
 

Zarządzenie nr 98   

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 26 czerwca 2024 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania Nagrody Prezydenta Miasta 
Katowice i Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach dla 
szczególnie wyróżniających się uczennic i uczniów ,,Katowicki Diament Edukacyjny”  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 742, ze zm.)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 158 z dnia 16 października 2023 r. Rektora Uniwersytetu Śląskiego             

w Katowicach w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania Nagrody Prezydenta 

Miasta Katowice i Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach dla 

szczególnie wyróżniających się uczennic i uczniów ,,Katowicki Diament Edukacyjny” 

uchyla się dotychczas obowiązujący Regulamin przyznawania Nagrody Prezydenta 

Miasta Katowice i Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach dla 

szczególnie wyróżniających się uczennic i uczniów ,,Katowicki Diament Edukacyjny”                  

i nadaje mu się brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
  

 


